
 

 

 

UCHWAŁA NR IN.15.2024 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

 

z dnia 29 maja 2024 roku 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na rok  2024 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024r. poz. 609 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212 , art.214, art.215, art. 217 ust. 1 i ust 2 

pkt 2, art. 218, art. 219, art. 220, art. 221 ust. 1, 2, art. 222, art. 235 ust. 1-3, art. 236 ust 1-4, 6 art.237, 

art.239, art.242, art. 243, art.258 ust. 1 pkt 1 ,3,4 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 późn. zm.), art 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 

2024 r., poz. 167 z późn. zm.), Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

      W Uchwale Budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

 

− Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych o kwotę:                                -15 357,09 zł             

     w tym: 

zwiększenie planu dochodów bieżących                                                            112 390,61 zł 

zwiększenie planu dochodów majątkowych                                    29 495,30 zł 

zmniejszenie planu dochodów majątkowych                                                           157 243,00 zł 

 

       - zgodnie z tabelą nr 1. 

 

− Dokonuje się zmiany w  planie wydatków budżetowych o kwotę :                        - 15 357,09 zł 

   w tym:    

zwiększenie planu wydatków bieżących                                                                  334 390,61 zł   

zmniejszenie planu wydatków bieżących                                    30 000,00 zł 

            zwiększenie planu wydatków majątkowych                                                              14 495,30 zł 

zmniejszenie planu wydatków majątkowych                                                           334 243,00 zł 

 

- zgodnie z tabelą nr 2.  

 

− Po dokonanych  zmianach  budżet  wynosi:   

plan dochodów budżetowych                                                                            130 330 207,77 zł 

            w tym :        

plan dochodów bieżących                           106 162 488,62 zł 

plan dochodów majątkowych                             24 167 719,15 zł 

  

plan wydatków budżetowych                           153 215 763,28 zł 

w tym:     

plan wydatków bieżących                           108 672 032,52 zł 

plan wydatków majątkowych                             44 543 730,76 zł 
                 



§ 2. 

 

1. Plan wydatków majątkowych na 2024 rok określa tabela nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego  

   w podziale na Sołectwa zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 

Gminy Tłuszcz w zakresie ochrony środowiska określa tabela nr 5. 

4. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami określa tabela nr 6. 

5. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami określa tabela nr 7. 

 

§ 3. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

 

   

 § 4. 
 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa miejscowego.   

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
193 010,08 153 722,08

Ochotnicze straże pożarne 185 000,00 140 000,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

185 000,00 140 000,00

Pozostała działalność 8 010,08 13 722,08

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

8 010,08 13 722,08

758 Różne rozliczenia 48 334 188,00 48 379 267,00

Różne rozliczenia finansowe 1 281 863,00 1 326 942,00

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

181 863,00 226 942,00

801 Oświata i wychowanie 3 344 946,00 3 351 946,00

Szkoły podstawowe 61 900,00 68 900,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej
0,00 7 000,00

852 Pomoc społeczna 1 536 848,45 1 560 280,68

Pozostała działalność 377 768,45 401 200,68

do Uchwały nr IN.15.2024

Tabela nr 1

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 29 maja 2024 roku

23 432,23

85295 23 432,23

80101 7 000,00

0960 7 000,00

2100 45 079,00

7 000,00

45 079,00

75814 45 079,00

75495 5 712,00

2100 5 712,00

75412 -45 000,00

6630 -45 000,00

Rozdział Paragraf Zmiana

-39 288,00



Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

7 810,45 31 242,68

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 605,00 19 755,00

Pozostała działalność 0,00 3 150,00

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

0,00 3 150,00

855 Rodzina 9 226 359,57 9 233 491,57

Pozostała działalność 203 025,00 210 157,00

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

122 025,00 129 157,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
15 740 780,00 15 678 917,68

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 15 380,68

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów
0,00 885,38

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 14 495,30

Pozostała działalność 518 690,00 441 447,00

6300 14 495,30

90015 15 380,68

0950 885,38

2100 7 132,00

90095 -77 243,00

-61 862,32

7 132,00

85595 7 132,00

85495 3 150,00

2100 3 150,00

2180 23 432,23

3 150,00



Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 20 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 15 000,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

518 690,00 406 447,00

130 345 564,86 130 330 207,77Razem: -15 357,09

6300 15 000,00

6630 -112 243,00

2710 20 000,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 12 533 972,70

Drogi publiczne wojewódzkie 83 034,29

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
68 034,29

Drogi publiczne gminne 12 349 925,81

Zakup usług remontowych 660 000,00

Zakup usług pozostałych 252 711,32

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
9 195 141,04

Administracja publiczna 12 228 979,38

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
9 696 861,66

Zakup materiałów i wyposażenia 145 000,06

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
82 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00

Zakup środków żywności 4 500,00

Zakup usług pozostałych 58 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
863 550,08

Ochotnicze straże pożarne 799 540,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
245 000,00

Pozostała działalność 8 010,08

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 -19 900,00 12 514 072,70

60013 -50 000,00 33 034,29

6050 -50 000,00 18 034,29

60016 30 100,00 12 380 025,81

4270 100 000,00 760 000,00

4300 72 100,00 324 811,32

6050 -142 000,00 9 053 141,04

750 17 900,00 12 246 879,38

75023 12 900,00 9 709 761,66

4210 12 900,00 157 900,06

75075 5 000,00 87 000,00

4210 1 500,00 11 000,00

4220 2 000,00 6 500,00

4300 1 500,00 59 500,00

754 -39 288,00 824 262,08

75412 -45 000,00 754 540,00

6060 -45 000,00 200 000,00

75495 5 712,00 13 722,08

Tabela nr 2

do Uchwały nr IN.15.2024

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 29 maja 2024 roku



Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
7 840,00

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

170,08

Oświata i wychowanie 59 382 962,12

Szkoły podstawowe 33 011 492,46

Zakup środków dydaktycznych i książek 83 516,40

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

72 298,96

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 270,04

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
12 837,31

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
50 715,16

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

11 897,84

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
5 851,56

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
2 758 884,22

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 623,03

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
10 269,28

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

2 050,39

3280 5 680,00 13 520,00

4350 32,00 202,08

801 52 079,00 59 435 041,12

80101 42 119,15 33 053 611,61

4240 7 000,00 90 516,40

4350 3 982,56 76 281,52

4370 102,00 2 372,04

4740 4 104,88 16 942,19

4750 20 766,35 71 481,51

4850 4 718,60 16 616,44

4860 1 444,76 7 296,32

80103 5 644,37 2 764 528,59

4740 541,01 2 164,04

4750 4 117,29 14 386,57

4850 878,02 2 928,41



Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
289,52

Przedszkola 9 194 522,81

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
132,02

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 173,14

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 168,80

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 748,30

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
537,65

Pomoc społeczna 5 149 824,06

Pozostała działalność 609 288,81

Świadczenia społeczne 359 437,30

Zakup materiałów i wyposażenia 8 779,39

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
960 737,00

Pozostała działalność 960 737,00

Wynagrodzenia bezosobowe 78 000,00

Zakup energii 27 500,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
15 960,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 131 642,48

Pozostała działalność 0,00

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

0,00

Rodzina 10 037 452,19

4860 108,05 397,57

80104 4 315,48 9 198 838,29

4370 27,89 159,91

4740 1 038,35 4 211,49

4750 2 441,59 8 610,39

4850 643,73 2 392,03

4860 163,92 701,57

852 23 432,23 5 173 256,29

85295 23 432,23 632 721,04

3110 22 972,78 382 410,08

4210 459,45 9 238,84

853 0,00 960 737,00

85395 0,00 960 737,00

4170 -20 000,00 58 000,00

4260 15 000,00 42 500,00

4280 1 500,00 3 500,00

4440 3 500,00 19 460,00

854 3 150,00 134 792,48

85495 3 150,00 3 150,00

3290 3 150,00 3 150,00

855 7 132,00 10 044 584,19



Pozostała działalność 305 025,00

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

116 915,00

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

3 274,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
24 943 490,30

Oczyszczanie miast i wsi 136 000,00

Zakup usług pozostałych 120 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 082 830,98

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
423 282,98

Pozostała działalność 5 037 889,80

Zakup usług pozostałych 213 025,20

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
4 555 686,18

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
117 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
11 177 899,55

Pozostała działalność 7 488 682,55

Zakup materiałów i wyposażenia 34 744,94

153 231 120,37

85595 7 132,00 312 157,00

3290 7 007,00 123 922,00

4350 125,00 3 399,00

900 -61 862,32 24 881 627,98

90003 -10 000,00 126 000,00

4300 -10 000,00 110 000,00

90015 10 380,68 2 093 211,66

-62 243,00 4 975 646,80

4300 30 000,00 243 025,20

4300 885,38 10 885,38

6050 9 495,30 432 778,28

921 2 000,00 11 179 899,55

92195 2 000,00 7 490 682,55

4210 2 000,00 36 744,94

Razem: -15 357,09 153 215 763,28

6050 -97 243,00 4 458 443,18

6060 5 000,00 122 000,00

90095



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 010 01043 6050

PROJEKTOWANIE I BUDOWA 

WODOCIĄGÓW NA TERENIE 

GMINY TŁUSZCZ

Urząd Miejski 1 500 682,21 117 100,84 0,00 0,00 0,00 - 1 383 581,37 subwencja wodociągi

2 010 01043 6050

ROZBUDOWA SIECI 

WODOCIĄGOWO- 

KANALIZACYJNEJ NA 

TERENIE GMINY TŁUSZCZ

Urząd Miejski 40 808,97 40 808,97 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

3 010 01043 6370

ROZBUDOWA SIECI 

WODOCIĄGOWO- 

KANALIZACYJNEJ NA 

TERENIE GMINY TŁUSZCZ

Urząd Miejski 775 370,46 0,00 0,00 0,00 0,00 - 775 370,46

Rządowy Program 

Inwestycji Strategicznych 

Polski Ład

4 010 01043 6050

UZUPEŁNIENIE SIECI 

WODOCIĄGOWEJ W 

SOŁECTWIE SZYMANÓWEK 

(F. Sołecki Szymanówek 12 

323,20 zł)

Urząd Miejski 12 323,20 12 323,20 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

5 010 01043 6050

BUDOWA ODCINKÓW SIECI 

WODOCIĄGOWEJ W 

MIEJSCOWOŚCI DZIĘCIOŁY 

(F. Sołecki Dzięcioły 10 054,29 

zł) 

Urząd Miejski 10 054,29 10 054,29 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

6 010 01043 6050

BUDOWA SIECI 

WODOCIĄGOWEJ DO 

BOISKA SPORTOWEGO 

WRAZ Z HYDRANTEM (F. 

Sołecki Jarzębia Łąka 9 000,00 

zł) 

Urząd Miejski 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

Tabela nr 3

Plan wydatków majątkowych na 2024 rok 

Lp. Dział Rozdz.

Dotacje i inne środki

§ Nazwa zadania inwestycyjnego
jednostka 

realizująca

kredyty, pożyczki, 

obligacje

do Uchwały nr IN.15.2024

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 29 maja 2024 roku

Plan
dochody własne

z tego:

kwota źródło finansowania

12

środki o których 

mowa

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.
kwota źródło finansowania

11

Przychody



7 010 01043 6050

BUDOWA WODOCIĄGU W 

SOŁECTWIE (F. Sołecki Wagan 

7 832,65 zł) 

Urząd Miejski 7 832,65 7 832,65 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

8 010 01043 6050

WYKONANIE ODCINKA 

WODOCIĄGU PRZY DRODZE 

WÓLKA KOZŁOWSKA - 

DĘBINKI (F. Sołecki Wólka 

Kozłowska 10 000,00 zł) 

Urząd Miejski 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

9 010 01043 6057

ROZBUDOWA 

INFRASTRUKTURY WODNO-

ŚCIEKOWEJ NA OBSZARZE 

WIEJSKIM W GMINIE 

TŁUSZCZ

Urząd Miejski 1 648 419,00 0,00 0,00 1 648 419,00 0,00 - 0,00 -

10 010 01043 6059

ROZBUDOWA 

INFRASTRUKTURY WODNO-

ŚCIEKOWEJ NA OBSZARZE 

WIEJSKIM W GMINIE 

TŁUSZCZ

Urząd Miejski 1 080 000,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 - 622 000,00 subwencja wodociągi

11 010 RAZEM 5 094 490,78 665 119,95 0,00 1 648 419,00 0,00 - 2 780 951,83 -

12 600 60013 6050

BUDOWA PRZEJŚCIA DLA 

PIESZYCH PRZY 

CMENTARZU W 

POSTOLISKACH

Urząd Miejski 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

13 600 60016 6050

WYKONANIE PRZEJŚCIA OD 

DROGI WOJEWÓDZKIEJ 

WR636 DO PLACU ZABAW (F. 

Sołecki Rysie 9 500,00 zł )

Urząd Miejski 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

14 600 60013 6050

PROJEKT CHODNIKA PRZY 

DRODZE WOJEWÓDZKIEJ NR 

636 (ODCINEK OD FIGURKI 

DO GRANICY POSTOLISK ) 

(F. Sołecki Rysie 13 034,29 zł)

Urząd Miejski 13 034,29 13 034,29 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

15 600 60016 6050

MODERNIZACJA DROGI 

GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI 

MARIANÓW (W STRONĘ 

PRZYKÓR) (F. Sołecki 

Brzezinów 17 026,00 zł)

Urząd Miejski 17 026,00 17 026,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -



16 600 60016 6050
BUDOWA UL. ZASOBNEJ  (F. 

Sołecki Chrzęsne 8 000,00 zł)
Urząd Miejski 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

17 600 60016 6050

MODERNIZACJA ULICY 

TŁUSZCZAŃSKIEJ  (F. Sołecki 

Chrzęsne 13 000,00 zł)

Urząd Miejski 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

18 600 60016 6050

MODERNIZACJA ULICY 

BORÓWKOWEJ  (F. Sołecki 

Chrzęsne 17 000,00 zł)

Urząd Miejski 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

19 600 60016 6050

MODERNIZACJA ULICY 

PODLEŚNEJ  (F. Sołecki 

Chrzęsne 8 000,00 zł)

Urząd Miejski 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

20 600 60016 6050

DALSZE UŁOŻENIE 

CHODNIKA (F. Sołecki 

Jadwinin 18 692,78 zł)

Urząd Miejski 68 692,78 68 692,78 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

21 600 60016 6050

MODERNIZACJA, 

UTWARDZENIE DRÓG W 

SOŁECTWIE (F. Sołecki 

Franciszków 15 800,51 zł)

Urząd Miejski 15 800,51 15 800,51 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

22 600 60016 6050

MODERNIZACJA I 

KONSERWACJA DRÓG I ULIC 

NA TERENIE SOŁECTWA (F. 

Sołecki Miąse 16 000,00 zł )

Urząd Miejski 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

23 600 60016 6050

PROJEKT BUDOWY UL. 

WITOSA (F. Sołecki Postoliska 

24 000,00 zł)

Urząd Miejski 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

24 600 60016 6050

PROJEKT ODWODNIENIA UL. 

ŻELAZNEJ (F. Sołecki 

Postoliska 24 500,00 zł)

Urząd Miejski 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

25 600 60016 6050

MODERNIZACJA DRÓG NA 

TERENIE SOŁECTWA 

WÓLKA KOZŁOWSKA (F. 

Sołecki Wólka Kozłowska                  

5 281,02 zł )

Urząd Miejski 5 281,02 5 281,02 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -



26 600 60016 6050

POSZERZENIE POBOCZA 

DROGI GMINNEJ W 

MIEJSCOWOŚCI PAWŁÓW (F. 

Sołecki Pawłów 14 000,42 zł)

Urząd Miejski 14 000,42 14 000,42 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

27 600 60016 6050

BUDOWA PROGU 

ZWALNIAJĄCEGO NA 

DRODZE GMINNEJ W 

STRYJKACH (F. Sołecki Stryjki 

9 136,81 zł)

Urząd Miejski 9 136,81 9 136,81 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

28 600 60016 6050

UTWARDZENIE DROGI 

GMINNEJ DESTRUKTEM (F. 

Sołecki Zalesie 9 091,50 zł)

Urząd Miejski 9 091,50 9 091,50 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

29 600 60016 6050
MODERNIZACJA DROGI 

GMINNEJ W M. ZALESIE
Urząd Miejski 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

30 600 60016 6050

PROJEKT CHODNIKA I 

MODERNIZACJA DROGI 

FRANCISZKÓW

Urząd Miejski 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

31 600 60016 6050
MODERNIZACJA ULICY 

MICKIEWICZA
Urząd Miejski 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

32 600 60016 6050
MODERNIZACJA ULICY 

WĄSKIEJ
Urząd Miejski 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

33 600 60016 6050
DOKOŃCZENIE BUDOWY 

CHODNIKA W UL. WILLOWEJ
Urząd Miejski 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

34 600 60016 6050

DOKUMENTACJA 

PROJEKTOWA UL. 

WRZOSOWEJ W TŁUSZCZU

Urząd Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

35 600 60016 6050

MODERNIZACJA DROGI 

GMINNEJ NA 

PRZEDŁUŻENIU UL. 

SŁOWICZEJ

Urząd Miejski 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

36 600 60016 6050
MODERNIZACJA ULICY 

KOLEJOWEJ W TŁUSZCZU
Urząd Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -



37 600 60016 6050

MODERNIZACJA UL. 

MAZOWIECKIEJ W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

38 600 60016 6050

DOKUMENTACJA 

PROJEKTOWA UL. DĘBOWEJ 

W TŁUSZCZU

Urząd Miejski 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

39 600 60016 6050
MODERNIZACJA UL. KACZEJ 

W JASIENICY
Urząd Miejski 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

40 600 60016 6050
MODERNIZACJA ULIC W 

JASIENICY
Urząd Miejski 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

41 600 60016 6050

BUDOWA ROWU 

ODWADNIAJĄCEGO W M. 

JADWININ

Urząd Miejski 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

42 600 60016 6050
MODERNIZACJA DROGI 

GMINNEJ W M. ŁYSOBYKI
Urząd Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

43 600 60016 6050

MODERNIZACJA UL. 

ZYGMINTOWSKIEJ W 

CHRZĘSNEM

Urząd Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

44 600 60016 6050

ROZBUDOWA UL. 

KAMERALNEJ I 

KONOPNICKIEJ W MOKREJ 

WSI

Urząd Miejski 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

45 600 60016 6050

DOKOŃCZENIE 

MODERNIZACJI UL. 

ZACISZNEJ W 

POSTOLISKACH

Urząd Miejski 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

46 600 60016 6050

BUDOWA PROGU 

ZWALNIAJĄCEGO NA UL. 

ZACISZNEJ

Urząd Miejski 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -



47 600 60016 6050

BUDOWA 2 PROGÓW 

ZWALNIAJĄCYCH NA ULICY 

KRASZEWSKIEGO W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

48 600 60016 6050

MODERNIZACJA ULICY 

AKSAMITNEJ W 

POSTOLISKACH

Urząd Miejski 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

49 600 60016 6050

ROZBUDOWA DROGI 

GMINNEJ ULICY DŁUGIEJ W 

JARZĘBIEJ ŁĄCE NA 

ODCINKU OD GRANICY Z 

GMINĄ ZABRODZIE DO 

PRZEJAZDU KOLEJOWEGO 

W CIĄGU LINII KOLEJOWEJ 

NR 29

Urząd Miejski 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

50 600 60016 6057

ROZBUDOWA DROGI 

GMINNEJ ULICY DŁUGIEJ W 

JARZĘBIEJ ŁĄCE NA 

ODCINKU OD GRANICY Z 

GMINĄ ZABRODZIE DO 

PRZEJAZDU KOLEJOWEGO 

W CIĄGU LINII KOLEJOWEJ 

NR 29

Urząd Miejski 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 PROW 0,00 -

51 600 60016 6059

ROZBUDOWA DROGI 

GMINNEJ ULICY DŁUGIEJ W 

JARZĘBIEJ ŁĄCE NA 

ODCINKU OD GRANICY Z 

GMINĄ ZABRODZIE DO 

PRZEJAZDU KOLEJOWEGO 

W CIĄGU LINII KOLEJOWEJ 

NR 29

Urząd Miejski 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

52 600 60016 6050

PRZEBUDOWA DROGI 

GMINNEJ NR 430966W UL. 

NOWEJ W TŁUSZCZU 

Urząd Miejski 2 300 000,00 1 698 823,67 0,00 0,00 0,00 - 601 176,33
Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg

53 600 60016 6050 PROJEKT DROGI WAGANKA Urząd Miejski 70 110,00 70 110,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

54 600 60016 6050

PROJEKT UL. 

LESZCZYNOWEJ W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -



55 600 60016 6050

WYKONANIE PROJEKTU 

DROGI GMINNEJ ULICY 

ZAMKOWEJ W 

MIEJSCOWOŚCI CHRZĘSNE

Urząd Miejski 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

56 600 60016 6050

WYKONANIE PROJEKTU 

ROZBUDOWY DROGI 

GMINNEJ BEZ NAZWY 1 

WÓLKA KOZŁOWSKA

Urząd Miejski 24 477,00 24 477,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

57 600 60016 6050
PROJEKT DROGI LOKALNEJ 

PRZY TARGOWISKU
Urząd Miejski 39 360,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

58 600 60016 6050

PRZEBUDOWA 

SKRZYŻOWANIA UL. 

WĄSKIEJ W TŁUSZCZU

Urząd Miejski 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

59 600 60016 6050

BUDOWA I MODERNIZACJA 

DRÓG GMINNYCH NA 

TERENIE GMINY TŁUSZCZ

Urząd Miejski 43 665,00 43 665,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

60 600 60016 6050

PRZEBUDOWA DROGI 

GMINNEJ UL. WIERZBY- 

ODROWĄŻA W TŁUSZCZU

Urząd Miejski 4 190 000,00 1 111 899,38 0,00 0,00 1 558 100,62
Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg
1 520 000,00

Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg

61 600 RAZEM 11 271 175,33 5 591 898,38 0,00 2 000 000,00 1 558 100,62 - 2 121 176,33 -

62 700 70005 6060
ZAKUP DZIAŁKI PRZY ZS W 

MIĄSEM
Urząd Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

63 700 70005 6010

UDZIAŁY W SPÓŁCE                                 

SIM ZKN MAZOWSZE SP Z 

O.O.

Urząd Miejski 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 3 000 000,00
Rządowy Fundusz 

Rozwoju Mieszkalnictwa

64 700 70005 6060 WYKUP GRUNTÓW Urząd Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

65 700 RAZEM 3 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 - 3 000 000,00 -

66 754 75412 6060
ZAKUP SAMOCHODU DLA 

OSP W JASIENICY
Urząd Miejski 200 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Mazowsze dla straży 

pożarnych
0,00 -

67 754 75412 6050

MODERNIZACJA STRAŻNICY 

OCHOTNICZEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W KOZŁACH

Urząd Miejski 60 000,00 20 000,00 0,00 0,00 40 000,00
Mazowsze dla straży 

pożarnych
0,00 -

68 754 RAZEM 260 000,00 120 000,00 0,00 0,00 140 000,00 - 0,00 -



69 801 80101 6050

WYKONANIE OŚWIETLENIA 

HALI SPORTOWEJ PRZY ZS 

W JASIENICY

ZS w Jasienicy 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

70 801 80101 6050
MODERNIZACJA BUDYNKU 

ZS W JASIENICY
ZS w Jasienicy 80 811,00 80 811,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

71 801 80101 6050

DOKUMENTACJA 

PROJEKTOWA HALI 

SPORTOWEJ PRZY ZS W 

KOZŁACH

Urząd Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

72 801 RAZEM 150 811,00 150 811,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

73 852 85295 6050

BUDOWA CENTRUM 

OPIEKUŃCZO- 

MIESZKALNEGO W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 202 020,36 202 020,36 0,00 0,00 0,00
Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 -

74 852 RAZEM 202 020,36 202 020,36 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

75 855 85516 6057 PROGRAM MALUCH + Urząd Miejski 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00
Krajowy Plan 

Odbudowy
0,00 -

76 855 85516 6059 PROGRAM MALUCH + Urząd Miejski 92 000,00 38 032,00 0,00 0,00 53 968,00 - 0,00 -

77 855 RAZEM 492 000,00 38 032,00 0,00 400 000,00 53 968,00 - 0,00 -

78 900 90001 6050

ROZBUDOWA 

INFRASTRUKTURY WODNO-

ŚCIEKOWEJ POZA 

GRANICAMI AGLOMERACJI 

KPOŚK NA TERENIE GMINY 

TŁUSZCZ

Urząd Miejski 97 069,83 95 065,77 0,00 0,00 0,00 - 2 004,06 subwencja kanalizacja

79 900 90001 6050

ROZBUDOWA STACJI 

UZDATNIANIA WODY W 

TŁUSZCZU WRAZ Z 

ROZBUDOWĄ 

INFRASTRUKTURY WODNO- 

KANALIZACYJNEJ NA 

TERENIE GMINY TŁUSZCZ

Urząd Miejski 8 421 000,00 421 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00

Rządowy Program 

Inwestycji 

Strategicznych Polski 

Ład

0,00 -



80 900 90001 6050

BUDOWA SIECI 

KANALIZACJI SANITARNEJ 

WRAZ Z ODGAŁĘZIENIAMI 

DO GRANICY DZIAŁEK 

WRAZ Z POMPOWNIĄ P3 I 

SIECIĄ KANALIZACJI 

SANITARNEJ- CIŚNIENIOWEJ 

W ULICY KOLEJOWEJ W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

81 900 90001 6050
BUDOWA OCZYSZCZALNI 

ŚCIEKÓW W JASIENICY
Urząd Miejski 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 -

82 900 90001 6050

WYKONANIE PROJEKTU 

KANALIZACJI SANITARNEJ 

NA OSIEDLU BORKI W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

83 900 90001 6050

ROZBUDOWA SIECI 

KANALIZACJI SANITARNEJ 

NA TERENIE MIASTA 

TŁUSZCZ

Urząd Miejski 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

84 900 90002 6060

ZAKUPY INWESTYCYJNE 

NIEZBĘDNE DO REALIZACJI 

UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I 

PORZĄDKU NA TERENIE 

GMINY

Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

85 900 90005 6050

TERMOMODERNIZACJA 

BUDYNKU UL. KOŚCIUSZKI 

7 W TŁUSZCZU

Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

86 900 90015 6050
BUDOWA OŚWIETLENIA NA 

UL. KIELAKA W TŁUSZCZU
Urząd Miejski 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

87 900 90015 6050

PRZEBUDOWA 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

W M. CHRZĘSNE PRZY UL. 

BORÓWKOWEJ

Urząd Miejski 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -



88 900 90015 6050

ROZBUDOWA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO W UL. 

KRASZEWSKIEGO 

Urząd Miejski 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

89 900 90015 6050

UZUPEŁNIENIE 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

W UL. BOBROWEJ W 

TŁUSZCZU 

Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

90 900 90015 6050

ROZBUDOWA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO NA OS. 

KOLEJOWA

Urząd Miejski 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

91 900 90015 6050
BUDOWA OŚWIETLENIA NA 

UL. LASKOWEJ W JASIENICY
Urząd Miejski 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

92 900 90015 6050
BUDOWA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO W OŁDAKACH
Urząd Miejski 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

93 900 90015 6050

WYKONANIE PROJEKTU 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

W M. STRYJKI 

Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

94 900 90015 6050

BUDOWA OŚWIETLENIA UL. 

TŁUSZCZAŃSKIEJ W 

CHRZĘSNEM

Urząd Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

95 900 90015 6050

ROZBUDOWA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO W M. 

WAGANKA

Urząd Miejski 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

96 900 90015 6050

MODERNIZACJA LAMP 

OŚWIETLENIOWYCH 

ULICZNYCH NA LEDOWE W 

SOŁECTWIE ZALESIE (F. 

Sołecki Zalesie 9 091,50 zł)

Urząd Miejski 9 091,50 9 091,50 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -



97 900 90015 6050

PROJEKT I BUDOWA 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

NA UL. GRUSZKOWEJ (F. 

Sołecki Dzięcioły 10 000,00 zł)

Urząd Miejski 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

98 900 90015 6050

MODERNIZACJA LAMP 

OŚWIETLENIOWYCH NA 

BOISKU WIEJSKIM (F. Sołecki 

Jaźwie 2 000,00 zł )

Urząd Miejski 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

99 900 90015 6050

PROJEKT I WYKONANIE 

OŚWIETLENIA NA ULICY 

POWSTAŃCÓW 

STYCZNIOWYCH W JAŹWIU 

(3 SŁUPY Z LAMPAMI) (F. 

Sołecki Jaźwie 15 091,94 zł )

Urząd Miejski 15 091,94 15 091,94 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

100 900 90015 6050
BUDOWA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO W M. JAŹWIE
Urząd Miejski 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

101 900 90015 6050

BUDOWA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO WRAZ Z 

PROJEKTEM W 

MIEJSCOWOŚCI BALCERY  

(F. Sołecki Kury 24 356,48 zł)

Urząd Miejski 24 356,48 24 356,48 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

102 900 90015 6050

MODERNIZACJA I 

UZUPEŁNIENIE  

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

W SOŁECTWIE (F. Sołecki 

Miąse 6 147,24 zł)

Urząd Miejski 6 147,24 6 147,24 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

103 900 90015 6050

BUDOWA OŚWIETLENIA NA 

UL. WIEWIÓRCZEJ (F. Sołecki 

Postoliska 2 000,00 zł)

Urząd Miejski 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

104 900 90015 6050

MODERNIZACJA 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

NA LEDOWE (F. Sołecki Pólko 

15 906,06 zł)

Urząd Miejski 15 906,06 15 906,06 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -



105 900 90015 6050

PROJEKT  OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO UL. PIWNA (F. 

Sołecki Pólko 3 000,00 zł)

Urząd Miejski 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

106 900 90015 6050

BUDOWA OŚWIETLENIA NA 

UL. JAŹWIŃSKA I ANNY 

WALENTYNOWICZ (F. Sołecki 

Rudniki 3 000,00 zł)

Urząd Miejski 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

107 900 90015 6050

BUDOWA OŚWIETLENIA NA 

ULICY ZOFII SOLARZOWEJ 

W MIEJSCOWOŚCI MIĄSE (F. 

Sołecki Stasinów 14 495,30 zł)

Urząd Miejski 28 990,60 14 495,30 0,00 0,00 14 495,30 MIAS 0,00 -

108 900 90015 6050

BUDOWA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO W STRYJKACH 

OD NR 62A W KIERUNKU MS. 

OŁDAKI (F. Sołecki Stryjki 8 

000,00 zł)

Urząd Miejski 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

109 900 90015 6050

BUDOWA OŚWIETLENIA 

DROGI GMINNEJ PRZY 

BOISKU (F. Sołecki Szczepanek 

10 000,00 zł)

Urząd Miejski 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

110 900 90015 6050

WYKONANIE PROJEKTU 

TECHNICZNEGO 

OŚWIETLENIA DROGOWEGO 

KOŃCOWEJ CZĘŚCI OD 

POSTOLISK UL. 

KAZIMIERZÓW DO 

MIEJSCOWOŚCI BRZEZINÓW 

(F. Sołecki Waganka 15 194,46 

zł)

Urząd Miejski 15 194,46 15 194,46 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

111 900 90015 6050

UZUPEŁNIENIE 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

UL. CICHA W JASIENICY 

GÓRKI

Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -



112 900 90015 6050

WYKONANIE PROJEKTU 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

ULICY MAŁEJ W 

POSTOLISKACH

Urząd Miejski 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

113 900 90095 6060

DOPOSAŻENIE PLACU 

ZABAW W MIEJSCOWOŚCI 

BIAŁKI - PIEŃCZYZNA (F. 

Sołecki Białki 22 000,00 zł)

Urząd Miejski 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

114 900 90095 6060

ZAKUP KONTENERA 

SOCJALNEGO I 

MATERIAŁÓW DO JEGO 

NAPRAWY I KONSERWEACJI  

(F. Sołecki Jarzębia Łąka 20 

000,00 zł)

Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

115 900 90095 6060

ZAKUP KONTENERA (F. 

Sołecki Mokra Wieś 20 000,00 

zł)

Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

116 900 90095 6060

DOPOSAŻENIE PLACU 

ZABAW I ŚWIETLICY 

WIEJSKIEJ (F.Sołecki Wólka 

Kozłowska 20 000,00  zł)

Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

117 900 90095 6050

MODERNIZACJA PLACU 

ZABAW PRZY UL. 

CENTRALNEJ W JASIENICY 

(F. Sołecki Jasienicy 20 000,00 

zł)

Urząd Miejski 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

118 900 90095 6050

MODERNIZACJA PLACU 

ZABAW (F. Sołecki Szczepanek 

16 416,14 zł )

Urząd Miejski 13 774,53 13 774,53 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

119 900 90095 6050

MODERNIZACJA PLACU 

ZABAW W SOŁECTWIE 

FRANCISZKÓW (F. Sołecki 

Franciszków 10 000,00 zł )

Urząd Miejski 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

120 900 90095 6050

MODERNIZACJA PLACU 

ZABAW W GRABOWIE (F. 

Sołecki Grabów 16 237,65 zł )

Urząd Miejski 31 237,65 16 237,65 0,00 0,00 15 000,00 MIAS 0,00 -



121 900 90095 6050

MODERNIZACJA PLACU 

ZABAW (F. Sołecki Miąse 15 

000,00 zł )

Urząd Miejski 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

122 900 90095 6050

BUDOWA BUDYNKU 

KOMUNALNEGO W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 3 690 674,00 1 236 611,94 0,00 0,00 0,00 - 2 454 062,06 Fundusz Dopłat

123 900 90095 6060

UZUPEŁNIENIE 

WYPOSAŻENIA PLACU 

ZABAW NA OS. BORKI

Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

124 900 90095 6060

UZUPEŁNIENIE 

WYPOSAŻENIA PLACU 

ZABAW W MIĄSEM

Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

125 900 90095 6050
MODERNIZACJA ŚWIETLICY 

WIEJSKIEJ W KOZŁACH
Urząd Miejski 250 000,00 50 000,00 0,00 0,00 200 000,00

Mazowsze dla 

lokalnych centrów 

integracyjnych

0,00 -

126 900 90095 6050
BUDOWA PUMP TRUCK W 

PARKU NA OS. DŁUGA
Urząd Miejski 317 757,00 111 310,00 0,00 0,00 206 447,00 Mazowsze dla sportu 0,00 -

127 900 90095 6050
BUDOWA STREFY 

REKREACJI 
Urząd Miejski 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

128 900 RAZEM 13 873 291,29 2 981 282,87 0,00 0,00 8 435 942,30 - 2 456 066,12 -

129 921 92120 6570

RENOWACJA KOŚCIOŁA 

PARAFII 

RZYMSKOKATOLICKIEJ P.W. 

ŚW STANISŁAWA W 

POSTOLIKACH

Parafia 

Rzymsko-

Katolicka Św. 

Stanisława 

Bp.M

1 021 000,00 21 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00
Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków
0,00 -

130 921 92120 6050

RENOWACJA CMENTARZA 

WOJENNEGO Z ROKU 1920 W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 300 000,00 6 000,00 0,00 0,00 294 000,00
Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków
0,00 -

131 921 92195 6370

POPRAWA WARUNKÓW 

ROZWOJU DZIAŁALNOŚCI 

KULTURALNEJ W GMINIE 

TŁUSZCZ

Urząd Miejski 4 999 500,00 0,00 0,00 0,00 4 999 500,00

Rządowy Program 

Inwestycji 

Strategicznych Polski 

Ład

0,00 -



132 921 92195 6050

POPRAWA WARUNKÓW 

ROZWOJU DZIAŁALNOŚCI 

KULTURALNEJ W GMINIE 

TŁUSZCZ

Urząd Miejski 2 355 250,00 2 355 250,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

133 921 RAZEM 8 675 750,00 2 382 250,00 0,00 0,00 6 293 500,00 - 0,00 -

134 926 92695 6050

MODERNIZACJA 

KOMPLEKSU SPORTOWEGO 

"MOJE BOISKO ORLIK 2012" 

W TŁUSZCZU

Urząd Miejski 1 424 192,00 712 192,00 0,00 0,00 712 000,00
Ministerstwo Sportu i 

Turystyki
0,00 -

135 926 RAZEM 1 424 192,00 712 192,00 0,00 0,00 712 000,00 - 0,00 -

44 543 730,76 12 943 606,56 0,00 4 048 419,00 17 193 510,92 - 10 358 194,28 -OGÓŁEM



Dział Rozdział Paragraf Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota /zł/

Zadania własne gminy 

określone w ustawie z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40)

Stan własnościowy 

terenu

1 2 3 4 5 6 7 8

900 90095 6060
Doposażenie placu zabaw w miejscowości Białki - 

Pieńczyzna 22 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Umowa użyczenia

801 80101 4240
Zakup pomocy dydaktycznych  dla Zespołu Szkolno 

Przedszkolego w Stryjkach 2 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie 

edukacji publicznej

Gmina Tłuszcz

900 90095 4210
Zakup artykułów do konserwacji i utrzymania czystości na 

placach zabaw w Białkach 1 072,95

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Wspólnota Wsi

25 072,95

900 90095 4210
Zakup artykułów do konserwacji placu zabaw 

700,90

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Umowa dzierżawy

600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Marianów (w 

stronę Przykór) 17 026,00

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie 

dróg gminnych

Gmina Tłuszcz

801 80101 4240
Zakup pomocy dydaktycznych dla Zespołu Szkół w 

Mokrej Wsi 1 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie 

edukacji publicznej

Gmina Tłuszcz

754 75412 4210
Zakup umundurowania bojowego dla OSP Chrzęsne

1 600,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

OSP Chrzęsne

900 90095 4300
Dzierżawa za  plac zabaw w miejscowości Brzezinów

1 500,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Umowa dzierżawy

21 826,90

600 60016 6050
Budowa ulicy Zasobnej

8 000,00

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie 

dróg gminnych

Gmina Tłuszcz

600 60016 6050
Modernizacja ulicy Tłuszczańskiej

13 000,00

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie 

dróg gminnych

Gmina Tłuszcz

600 60016 6050
Modernizacja ulicy Borówkowej

17 000,00

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie 

dróg gminnych

Gmina Tłuszcz

do Uchwały nr IN.15.2024

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 29 maja 2024 roku

Tabela nr 4

 Wydatki z funduszu sołeckiego na 2024 r. 

Białki

Brzezinów

Chrzęsne



600 60016 6050
Modernizacja ulicy Podleśnej

8 000,00

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie 

dróg gminnych

Gmina Tłuszcz

900 90095 4210
Zakup artykułów do konserwacji i naprawy bieżącej na 

placu zabaw 1 966,40

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Gmina Tłuszcz

754 75412 4210
Zakup umundurowania bojowego dla OSP Chrzęsne

8 000,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

OSP Chrzęsne

55 966,40

900 90095 4300
Dzierżawa plcu zabaw w Wilczeńcu

1 500,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Umowa dzierżawy

801 80101 4240
Zakup pomocy dydaktycznych  dla Zespołu Szkolno 

Przedszkolego w Stryjkach 2 000,00

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie 

edukacji publicznej

Gmina Tłuszcz

900 90015 6050
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego na ul. Gruszkowej

10 000,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz

900 90095 4300
Wymiana systemu monitoringu przy budynku OSP 

Dzięcioły i placu zabaw 6 000,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

OSP Dzięcioły

600 60020 4300 Naprawa przystanku autobusowego

3 000,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Droga Powiatowa  

(obowiązek utrzymania 

wiat przystankowych 

przez  jts zgodnie z art. 18 

pkt 2 ustawy o 

publicznym transporcie 

zbiorowym)

010 01043 6050

Budowa odcinków sieci wodociągowej w miejscowości 

Dzięcioły

10 054,29

art.7 ust. 1 pkt 3 budowa 

wodociągu i zaopatrzenie w 

wodę

Gmina Tłuszcz

921 92195 4210

Zakup artykułów przemysłowych na organizowane 

spotkania integracyjne

1 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17  i 18 

wspieranie i upowszechananie 

idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej oraz promocja 

gminy

zakupy na organizowane 

przez sołectwo piknik lub 

imprezy plenerowe dla 

mieszkańców

921 92195 4300

Wynajem urządzeń i atrakcji na spotkania i integracje

1 500,00

art.7 ust. 1 pkt. 17  i 18 

wspieranie i upowszechananie 

idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej oraz promocja 

gminy

wynajem urządzeń i 

atrakcji (dmuchańce, 

animator na 

organizowane przez 

sołectwo piknik lub 

imprezy plenerowe dla 

mieszkańców

Dzięcioły

Chrzęsne



921 92195 4220

Zakup artykułów spożywczych na organizowane spotkania 

integracyjne

1 100,00

art.7 ust. 1 pkt. 17  i 18 

wspieranie i upowszechananie 

idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej oraz promocja 

gminy

zakupy na organizowane 

przez sołectwo piknik lub 

imprezy plenerowe dla 

mieszkańców

36 154,29

900 90095 6050
Modernizacja placu zabaw w sołectwie Franciszków

10 000,00

art.7 ust.1 pkt 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Gmina Tłuszcz

600 60016 6050
Modernizacja, utwardzenie dróg w sołectwie 

15 800,51
art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie 

dróg gminnych

Gmina Tłuszcz

25 800,51

801 80101 4240
Zakup pomocy dydaktycznych  dla Zespołu Szkolno 

Przedszkolego w Stryjkach 1 000,00

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie 

edukacji publicznej

Gmina Tłuszcz

900 90095 6050
Modernizacja placu zabaw w Grabowie

16 237,65

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Gmina Tłuszcz

17 237,65

600 60016 6050 Jadwinin
Dalsze ułożenie chodnika 

18 692,78

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie 

dróg gminnych

Gmina Tłuszcz

18 692,78

801 80195 4300
Organizacja nauczania języka angielskiego 

17 000,00

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie 

edukacji publicznej

Dla mieszkańców 

sołectwa Jarzębia Łąka

921 92195 4300

Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców

3 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17  i 18 

wspieranie i upowszechananie 

idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej oraz promocja 

gminy

900 90095 4210
Konserwacja i utrzymanie terenów rekreacyjnych- zakupy

1 171,78

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Gmina Tłuszcz

010 01043 6050

Budowa sieci wodociągowej do  boiska sportowego wraz z 

hydrantem                                                                  

9 000,00

art.7 ust. 1 pkt 3 budowa 

wodociągu i zaopatrzenie w 

wodę

Gmina Tłuszcz

3 500,00

Skarb Państwa 

dzierżawca Biblioteka 

Publiczna w Tłuszczu

art.7 ust. 1 pkt. 9 wspieranie 

kultury, w tym bibliotek 

gminnych

Dzięcioły

Dopsażenie filii biblioteki w Jarzębiej Łące

Jarzębia Łąka

Grabów

Franciszków

921 92195 4210



900 90095 6060
Zakup kontenera socjalnego i materiałów do jego naprawy                 

i konserwacji

20 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17  i 18 

wspieranie i upowszechananie 

idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej oraz promocja 

gminy

Gmina Tłuszcz, 

Przeznaczonego na 

zebrania wiejskie i sprzęty 

zakupione przez 

sołectwo.

53 671,78

926 92695 4210

Zakup  piłkochwytu przy boisku do piłki plażowej w 

Jasienicy
7 500,00

art.7 ust.1 pkt.10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych i 

sportowych

Gmina Tłuszcz

900 90095 4300

Dzierżawa placu zabaw

2 500,00

art.7 ust.1 pkt.10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych i 

sportowych

Umowa dzierżawy

801 80107 4210
Zakup wyposażenia dla świetlicy Zespołu Szkół w 

Jasienicy 20 000,00
Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie 

edukacji publicznej

Gmina Tłuszcz

921 92195 4210
Doposażenie Biblioteki publicznej w Jasienicy

500,00

art.. 7 ust. 1 pkt 9 wspieranie 

kultury w tym bibliotek 

gminnych

Gmina Tłuszcz

900 90095 6050
Modernizacja placu zabaw przy ul. Centralnej w Jasienicy

20 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Wspólnota Wsi

921 92195 4300

Wynajem kina objazdowego

3 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

Organizacja seansu 

plenerowego dla 

mieszkańców sołectwa  

53 500,00

900 90095 4300
Dzierżawa terenu pod plac zabaw

500,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Umowa dzierżawy

801 80101 4240
Zakup pomocy dydaktycznych  dla Zespołu Szkolno 

Przedszkolego w Stryjkach
2 000,00

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie 

edukacji publicznej

Gmina Tłuszcz

900 90095 4210

Zakup paliwa do ciągniczka wiejskiego

500,00

art.7 ust.1 pkt.10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

 Ciągniczek zakupiony  ze 

środków FS służący do 

utrzymania terenów 

rekreacyjnych (Wspólnota 

Wsi oraz umowa 

dzierżawy)

900 90015 6050
Modernizacja lamp oświetleniowych na boisku wiejskim

2 000,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Wspólnota Wsi

900 90015 6050
Projekt i wykonanie oświetlenia na ulicy Powstańów 

Styczniowych w Jaźwiu (3 słupy z lampami) 15 091,94

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz

Jarzębia Łąka

Jasienica

Jaźwie



20 091,94

921 92195 4210

Zakup artykułów do promocji gminy

22 700,00

art.7 ust. 1 pkt. 17  i 18 

wspieranie i upowszechananie 

idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej oraz promocja 

gminy

W ramach zadania 

zostana kupione ławki 

stoły do namiotu itp., 

które będą 

wykorzystywane na 

różnych impreach 

921 92195 4220

Zakup artykułów spożywczych w ramach akcji  

integrującej mieszkańców "Dbam o zdrowie"

4 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17  i 18 

wspieranie i upowszechananie 

idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej oraz promocja 

gminy

zakupy na organizowane 

przez sołectwo pikniki i 

imprezy plenerowe dla 

mieszkańców

921 92195 4300

Wynajem urządzeń rozrywkowych

1 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17  i 18 

wspieranie i upowszechananie 

idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej oraz promocja 

gminy

Wynajem  urządzeń na 

organizowane przez 

sołectwo pikniki i 

imprezy plenerowe dla 

mieszkańców

921 92195 4210
Doposażenie Biblioteki Publicznej w Kozłach

1 052,28

art.7 ust. 1 pkt. 9 wspieranie 

kultury w tym bibliotek 

gminnych

Gmina Tłuszcz

900 90095 4210
Zakup kamer do monitoringu przystanku autobusowego i 

terenu przy remizie OSP we wsi Kozły 4 100,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz

32 852,28

801 80101 4240
Zakup pomocy dydaktycznych  dla Zespołu Szkolno 

Przedszkolego w Stryjkach
1 500,00

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie 

edukacji publicznej

Gmina Tłuszcz

900 90015 6050

Budowa oświetlenia ulicznego wraz z projektem w 

miejscowości Balcery
24 356,48

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz

25 856,48

921 92195 4210

Zakup zestawów piknikowych (stoły i ławki)

2 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

 stoły i ławki 

przeznaczone sa do 

wyposażenia namiotu, 

który służy do 

organiozwanych zebrań 

wiejskich w sołectwie

900 90095 4210

Zakup paliwa do kosiarki

500,00

art.7 ust.1 pkt 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Gmina Tłuszcz - paliwo 

do kosiarki 

wykorzystywanej do 

wykaszania placu zabaw

Łysobyki

Kozły

Kury



900 90095 4210
Doposażenie placu zabaw

11 496,00

art.7 ust.1 pkt 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Gmina Tłuszcz

921 92195 4210

Zakup zestawu nagłaśniającego

2 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

Gmina Tłuszcz zetaw 

przeznaczony do 

przeprowadzania zebrań 

wiejskich w sołectwie

900 90095 4210
Zakup art. do konserwacji placu zabaw

1 000,00
art.7 ust.1 pkt 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Gmina Tłuszcz

754 75412 4210
Zakup wyposażenia bojowego dla OSP Dzięcioły 

1 000,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

OSP Dzięcioły

921 92195 4220

Zakup artykułów spożywczych - Piknik rodzinny

1 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

zakupy na organizowany 

przez sołectwo dla 

mieszkańców piknik 

921 92195 4210

Zakup artykułów przemysłowych - Piknik rodzinny

422,66

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

zakupy na organizowany 

przez sołectwo dla 

mieszkańców piknik 

921 92195 4300

Wynajem dmuchańca - Piknik rodzinny

800,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

dmuchaniec zostanie 

wynajęty na 

organizowany przez 

sołectwo dla 

mieszkańców piknik 

801 80101 4240
Zakup pomocy dydaktycznych  dla Zespołu Szkolno 

Przedszkolego w Stryjkach 2 000,00

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie 

edukacji publicznej

Gmina Tłuszcz

22 218,66

600 60016 6050
Modernizacja i konserwacja dróg i ulic na terenie sołectwa

16 000,00

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie 

dróg gminnych

modernizacja dotyczy 

dróg gminnych 

900 90015 6050
Modernizacja i uzupełnienie oświetelenia ulicznego w 

sołectwie
6 147,24

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz

Łysobyki

Miąse



921 92195 4300

Organizacja spotań integracyjnych mieszkańców "Piknik 

rodzinny"

4 100,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

900 90095 6050
Modernizacja placu zabaw

15 000,00

art.7 ust.1 pkt 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Gmina Tłuszcz

41 247,24

900 90095 4210

Zakup namiotu

3 500,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

namiot przeznaczony 

będzie do organizowania 

zebrań wiejskich oraz 

promocji Sołectwa i 

Gminy na impreach 

plenerowych

900 90095 6060

Zakup kontenera

20 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

Wspólnota  Wiejska 

(kontener posłuży do 

magazynowania 

zakupionego przez 

sołectwo sprzętu m.in. 

namiotu, ławek kosiarki 

900 90095 4210

Zakup kosiarki, kosy spalinowej, paliwa i akcesorów do 

sprzętów

4 405,39

art.7 ust.1 pkt 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Wspólnota  Wiejska - 

sprzęty będą 

wykorzystywane do 

wykaszanie terów 

rekeacyjnych 

921 92195 4220

Zakup art. spożywczych na piknik sołecki

800,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

zakupy na organizowany 

przez sołectwo dla 

mieszkańców piknik 

921 92195 4210

Zakup art. przemysłowych na piknik sołecki

300,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

zakupy na organizowany 

przez sołectwo dla 

mieszkańców piknik 

Mokra Wieś

Miąse



921 92195 4300

Obsługa animatora i wynajem urządzeń rozrywkowych

2 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

wynajem urządzń 

(dmuchańce, wata itp.) 

oraz animator na 

organizowany przez 

sołectwo dla 

mieszkańców piknik 

31 005,39

801 80101 4240
Zakup pomocy dydaktycznych  dla Zespołu Szkolno 

Przedszkolego w Stryjkach 1 500,00

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie 

edukacji publicznej

Gmina Tłuszcz

900 90095 4300
Opłata za dzierżawę działki pod plac zabaw w 

miejscowości Pawłów 450,00
art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Umowa dzierżawy

600 60016 6050
Poszerzenie pobocza drogi gminnej w miejscowości 

Pawłów 14 000,42

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie 

dróg gminnych

Gmina Tłuszcz

15 950,42

900 90015 6050
Budowa oświetlenia na ul. Wiewiórczej 

2 000,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz

900 90095 4300
Dzierżawa terenu pod plac zabaw przy ul. Zacisznej

1 500,00

art.7 ust.1 pkt 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Umowa dzierżawy

600 60016 6050
Projekt budowy ul. Witosa

24 000,00

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie 

dróg gminnych

Gmina Tłuszcz

600 60016 6050
Projekt odwodnienia ul. Żelaznej

24 500,00

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie 

dróg gminnych

Gmina Tłuszcz

754 75412 4210
Zakup umundurowania bojowego dla OSP Chrzęsne

2 000,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

OSP Chrzęsne

801 80101 4240
Zakup pomocy dydaktycznych dla Zespołu Szkół  w 

Postoliskach 1 966,40
Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie 

edukacji publicznej

Gmina Tłuszcz

55 966,40

900 90095 4300
Dzierżawa terenu pod plac zabaw

2 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Umowa dzierżawy

900 90015 6050
Projekt oświetlenia ulicznego (ul. Piwna)

3 000,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz

900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia ulicznego na ledowe

15 906,06

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz

Pólko

Mokra Wieś

Postoliska

Pawłów



921 92195 4220

Pobudzanie aktywności mieszkańców - zakup artykułów 

spożywczych 

2 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

zakupy na organizowany 

przez sołectwo dla 

mieszkańców piknik lub 

imperzę plenerową

921 92195 4210

Pobudzanie aktywności mieszkańców - zakup artykułów 

przemysłowych

320,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

zakupy na organizowany 

przez sołectwo dla 

mieszkańców piknik lub 

imprezę plenerową

23 226,06

921 92127 4300
Odnowienie miejsca upamiętniającego AK i A. 

Walentynowicz 8 300,00

art. 7 ust. 1 pkt 9 ochrona 

zabytków

Gmina Tłuszcz

900 90095 4300
Zamontowanie 4 szt. tablic z topografią ulic we wsi 

Rudniki 2 000,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz

900 90015 6050
Budowa oświetlenia na ul. Jaźwińska i Anny 

Walentynowicz 3 000,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz

921 92195 4300

Zorganizowanie integracji wsi Rudniki 

1 475,13

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

zorganizowanie dla 

mieszkańców sołectwa 

spotkania integracyjnego

14 775,13

600 60013 6050
Projekt chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 636 

(odcinek od figurki do granicy Postolisk) 13 034,29

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Droga Wojewódzka

900 90095 4210

Zakup paliwa do kosiarki

300,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Gmina Tłuszcz  paliwo do 

kosiarki wykorzystywanej 

do wykaszania placu 

zabaw

600 60016 6050

Wykonanie przejścia od drogi wojewódzkiej WR636 do 

placu zabaw 

9 500,00

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie 

dróg gminnych

kontynuacja wykonania 

chodnika wzdłuż drogi 

gminnej (od drogi 

wojewódzkiej do placu 

zabaw) - Gmina Tłuszcz

22 834,29

900 90015 6050 Stasinów
Budowa oświetlenia na ulicy Zofii Solarzowej w 

miejscowości Miąse
14 495,30

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz

Rudniki

Rysie

Pólko



14 495,30

801 80101 4240
Zakup pomocy dydaktycznych  dla Zespołu Szkolno 

Przedszkolego w Stryjkach 1 500,00

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie 

edukacji publicznej

Gmina Tłuszcz

600 60016 6050
Budowa progu zwalniającego na drodze gminnej w 

Stryjkach
9 136,81

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz

900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w Stryjkach od nr 62A w 

kierunku ms. Ołdaki 8 000,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz

18 636,81

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogi gminnej przy boisku
10 000,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz

921 92195 4300 Wynajem dmuchańca

950,00

art.7 ust. 1 pkt. 17  i 18 

wspieranie i upowszechananie 

idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej oraz promocja 

gminy

921 92195 4300 Wynajem animatora

300,00

art.7 ust. 1 pkt. 17  i 18 

wspieranie i upowszechananie 

idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej oraz promocja 

gminy

921 92195 4300 Wynajem sprzętu wata popcorn

400,00

art.7 ust. 1 pkt. 17  i 18 

wspieranie i upowszechananie 

idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej oraz promocja 

gminy

921 92195 4220 Zakup art. spożywczych

991,61

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

900 90095 6050 Modernizacja placu zabaw
13 774,53

art.7 ust.1 pkt 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Wspólnota Wsi

26 416,14

Stryjki

Szczepanek



900 90095 4210

Zakup materiałów do ocieplenia namiotu

7 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

Umowa użyczenia 

(namiot wykorzystywany 

na zebrania i spotkania 

mieszkańców sołectwa) 

921 92195 4210

Spotkanie integracyjne - zakup art. przemysłowych

500,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

zakupy na organizowany 

przez sołectwo dla 

mieszkańców piknik lub 

imprezę plenerową

921 92195 4220

Spotkanie integracyjne - zakup art. spożywczych 

1 500,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

zakupy na organizowany 

przez sołectwo dla 

mieszkańców piknik lub 

imprezę plenerową

010 01043 6050

Uzupełnienie sieci wodociągowej w sołectwie 

Szymanówek
12 323,20

art.7 ust. 1 pkt 3 budowa 

wodociągu i zaopatrzenie w 

wodę

Gmina Tłuszcz

21 323,20

900 90095 4300
Opłacenie dzierżawy placu zabaw w sołectwie Wagan

1 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Umowa dzierżawy

900 90095 4210

Zakup paliwa , noża i oleju do kosiarki spalinowej w 

sołectwie
300,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Umowa dzierżawy 

(kosiarka zakupiona ze 

środków FS)

900 90095 4210
Zakup urządzenia huśtawki na plac zabaw w sołectwie 

Wagan 4 305,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Umowa dzierżawy

900 90095 4210

Zakup namiotu ekspresowgo na plac zabaw w sołectwie 

Wagan

2 100,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

Umowa dzierżawy 

(namiot zostanie 

wykorzystany do 

organizowania spotkań i 

zebrań mieszkańców 

sołectwa)

921 92195 4300

Piknik sołecki w ramach akcji integrujących mieszkańców - 

wynajem urządzeń rozrywkowych

1 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

wynajem dmuchańca, 

urządzeń do robienia 

waty, popcornu

Wagan

Szymanówek



921 92195 4220

Piknik sołecki w ramach akcji integrujących mieszkańców - 

zakup artykułów spożywczych

450,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

zakupy na organizowany 

przez sołectwo dla 

mieszkańców piknik lub 

imprezę plenerową

921 92195 4210

Piknik sołecki w ramach akcji integrujących mieszkańców- 

zakup artykułów przemysłowych

250,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

zakupy na organizowany 

przez sołectwo dla 

mieszkańców piknik lub 

imprezę plenerową

010 01043 6050

Budowa wodociągu w sołectwie

7 832,65

art.7 ust. 1 pkt 3 budowa 

wodociągu i zaopatrzenie w 

wodę

Gmina Tłuszcz

17 237,65

900 90095 4300

Dzierżawa gruntu pod plac zabaw

700,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Umowa dzierżawy

900 90015 6050

Wykonanie projektu technicznego oświetlenia drogowego 

końcowej części od Postolisk ul. Kazimierzów do 

miejscowości Brzezinów. 15 194,46

art.7 ust. 1 pkt. 14 zapewnienie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz - droga 

gminna

15 894,46

900 90095 4300
Dzierżawa terenu placu zabaw w Wólce Kozłowskiej

3 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Umowa dzierżawy

010 01043 6050

Wykonanie odcinka wodociągu przy drodze Wólka 

Kozłowska - Dębinki
10 000,00

art.7 ust. 1 pkt 3 budowa 

wodociągu i zaopatrzenie w 

wodę

Gmina Tłuszcz -droga 

gminna

600 60016 6050
Modernizacja dróg na terenie sołectwa Wólka Kozłowska

5 281,02

art.7 ust. 1 pkt. 2 utrzymanie 

dróg gminnych

Gmina Tłuszcz

900 90095 6060
Doposażenie placu zabaw i świetlicy wiejskiej

20 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie 

terenów rekreacyjnych

Umowa dzierżawy

38 281,02

900 90015 6050
Modernizacja lamp oświetleniowych ulicznych na ledowe 

w sołectwie Zalesie 9 091,50

art.7 ust. 1 pkt. 14 zapewnienie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz

600 60016 6050
Utwardzenie drogi gminnej destruktem

9 091,50

art.7 ust. 1 pkt. 2 utrzymanie 

dróg gminnych

Gmina Tłuszcz

Wagan

Zalesie

Waganka

Wólka 

Kozłowska



921 92195 4220

Zakup produktów spożywczych na imprezę integracyjną

1 120,87

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

zakupy na organizowany 

przez sołectwo dla 

mieszkańców piknik lub 

imprezę plenerową

921 92195 4210

Zakup produktów przemysłowych na  imprezę integracyjną  

200,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

zakupy na organizowany 

przez sołectwo dla 

mieszkańców piknik lub 

imprezę plenerową

921 92195 4300

Wynajem urządzeń rozrywkowych na imprezę integracyjną

700,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei 

samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności 

obywatelskiej

wynajem urządeń 

rozrywkowych 

(dmuchańce itp.)  na 

organizowany przez 

sołectwo dla 

mieszkańców piknik lub 

imprezę plenerową

20 203,87

786 436,00RAZEM 

Zalesie



Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

90019
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych 

opróżnianie koszy ulicznych,  

odpadów segregowanych, 

usuwanie azbestu

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

90005

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 600,00

90008

Ochrona różnorodności 

biologicznej i krajobrazu

4300 Zakup usług pozostałych 47 355,00

10 000,00 255 725,00

                                         

DOCHODY Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA 

FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY TŁUSZCZ W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA

Tabela nr 5

do Uchwały nr IN.15.2024

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 29 maja 2024 roku

Ogółem:

4300 110 000,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 432 478,45 455 910,68

Pozostała działalność 372 738,45 396 170,68

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

7 810,45 31 242,68

9 267 442,61 9 290 874,84

Zmiana

23 432,23

Tabela nr 6

do Uchwały nr IN.15.2024

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 29 maja 2024 roku

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Rozdział Paragraf

Razem: 23 432,23

85295 23 432,23

2180 23 432,23



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 432 478,45

Pozostała działalność 372 738,45

Świadczenia społeczne 359 437,30

Zakup materiałów i wyposażenia 8 779,39

9 267 442,61

Tabela nr 7

do Uchwały nr IN.15.2024

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 29 maja 2024 roku

Razem: 23 432,23 9 290 874,84

3110 22 972,78 382 410,08

85295 23 432,23 396 170,68

4210 459,45 9 238,84

852 23 432,23 455 910,68

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr IN.15.2024 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 29 maja 2024 roku w sprawie 

zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2024 r. 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych 

1. W dziale 754 rozdział 75412 § 6630 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 45 000,00 zł na 

zadanie „Zakup samochodu dla OSP w Jasienicy” jako dotacja z Województwa Mazowieckiego z 

programu „Mazowsze dla straży pożarnych” 

2. Na wniosek Dyrektora ZS w Postoliskach w dziale 801 rozdział 80101 § 0960 zwiększa się plan 

dochodów o kwotę 7 000,00 zł z tytułu otrzymanej darowizny 

3. W dziale 852 rozdział 85295 § 2180 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 

9 126,34 zł jako środki na wypłatę odbiorcom paliw gazowych refundacji podatku VAT za luty 

2024  (COVID-19) 

4. W dziale 852 rozdział 85295 § 2180 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 

7 023,16 zł jako środki na wypłatę odbiorcom paliw gazowych refundacji podatku VAT za marzec 

2024 (COVID-19) 

5. W dziale 852 rozdział 85295 § 2180 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 

7 282,73 zł jako środki na wypłatę odbiorcom paliw gazowych refundacji podatku VAT za 

kwiecień 2024 (COVID-19) 

6. Na realizację ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (środki z Funduszu Pomocy) wprowadza się 

następujące zmiany: 

• w dziale 754 rozdział 75495 § 2100 zwiększa się plan dochodów o kwotę 5 680,00 zł                        

jako środki na pomoc obywatelom Ukrainy (art. 13 ustawy) 

• w dziale 754 rozdział 75495 § 2100 zwiększa się plan dochodów o kwotę                       

32,00 zł jako środki na pomoc obywatelom Ukrainy (art. 13 ust 2 ustawy) - koszty obsługi 

• w dziale 758 rozdział 75814 § 2100 zwiększa się plan dochodów o kwotę 45 079,00 zł 

jako środki na dodatkowe zadania oświatowe 



 

• w dziale 854 rozdział 85495 § 2100 zwiększa się plan dochodów o kwotę 3 150,00 zł jako 

środki na stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy  

• w dziale 855 rozdział 85595 § 2100 zwiększa się plan dochodów o kwotę 7 132,00 zł jako 

środki na świadczenia rodzinne (art. 26 ust 1 pkt 1 ustawy) 

7. W dziale 900 rozdział 90015 § 0950 zwiększa się plan dochodów o kwotę 885,38 zł z tytułu 

otrzymanego odszkodowania za uszkodzony słup w miejscowości Franciszków 

8. W dziale 900 rozdział 90095 § 2710 zwiększa się plan dochodów o kwotę 20 000,00 zł jako 

dotacja celowa z Województwa Mazowieckiego na zadanie „Zapobieganie bezdomności zwierząt 

w gminie Tłuszcz” realizowane w ramach „Mazowieckiego Programu Wsparcia Zapobiegania 

Bezdomności Zwierząt – Mazowsze dla zwierząt 2024” 

9. Zwiększa się plan dochodów na zadania dofinansowane z Województwa Mazowieckiego w 

ramach Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw Mazowsze 2024: 

• w dziale 900 rozdział 90015 § 6300 kwota 14 495,30 zł na zadanie „Budowa oświetlenia 

na ulicy Zofii Solarzowej w miejscowości Miąse” 

• w dziale 900 rozdział 90095 § 6300 kwota 15 000,00 zł na zadanie „Modernizacja placu 

zabaw w Grabowie” 

10. W dziale 900 rozdział 90095 § 6630 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 112 243,00 zł na 

zadanie „Budowa Pump Truck w parku na os. Długa” jako dotacja z Województwa 

Mazowieckiego z programu „Mazowsze dla sportu” 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. W dziale 600 rozdział 60013 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 50 000,00 zł na 

zadanie „Dokumentacja projektowa chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej w m. Rysie”  

2. W dziale 600 rozdział 60016 § 4270 zwiększa się plan wydatków o kwotę 100 000,00 zł  na 

bieżącą konserwację dróg gminnych oraz remonty cząstkowe 

3. W dziale 600 rozdział 60016 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 70 100,00 zł na 

koszenie dróg gminnych 



 

4. W dziale 600 rozdział 60016 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł na 

ustalenie granic nieruchomości działki pasa drogowego drogi gminnej ul. Wąskiej w Tłuszczu 

5. W dziale 600 rozdział 60016 § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 28 000,00 zł na 

zadanie „Przebudowa skrzyżowania ul. Wąskiej w Tłuszczu” 

6. W dziale 600 rozdział 60016 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 30 000,00 zł na 

zadanie „Dokumentacja projektowa chodnika na odcinku ul. Nowa- Zaściankowa” 

7. W dziale 600 rozdział 60016 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 50 000,00 zł na 

zadanie „Dokumentacja projektowa drogi w Stasinowie” 

8. W dziale 600 rozdział 60016 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 30 000,00 zł na 

zadanie „Dokumentacja projektowa  chodnika przy ul. Solarzowej w Miąsem” 

9. W dziale 600 rozdział 60016 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 30 000,00 zł na 

zadanie „Dokumentacja projektowa chodnika w m. Balcery” 

10. W dziale 600 rozdział 60016 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 30 000,00 zł na 

zadanie „Modernizacja drogi gminnej w Wagance” 

11. W dziale 750 rozdział 75023 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 12 900,00 zł na 

zakup aplikacji antywirusowej Bitdefender GravityZone 

12. W dziale 750 rozdział 75075 wprowadza się zmiany na promocję gminy: 

• w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 500,00 zł  

• w § 4220 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł  

• w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 500,00 zł  

13. W dziale 754 rozdział 75412 § 6060 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 45 000,00 zł na 

zadanie „Zakup samochodu dla OSP w Jasienicy” jako dotacja z Województwa 

Mazowieckiego z programu „Mazowsze dla straży pożarnych”  

14. Na wniosek Dyrektora ZS w Postoliskach w dziale 801 rozdział 80101 § 4240 zwiększa się 

plan wydatków o kwotę 7 000,00 zł na zakup pomocy dydaktycznych dla uczniów 



 

15. W dziale 852 rozdział 85295 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę               

9 126,34 zł jako środki na wypłatę odbiorcom paliw gazowych refundacji podatku VAT za luty 

2024 (COVID-19): 

• w § 3110 kwota 8 947,39 zł 

• w § 4210 kwota 178,95 zł  

16. W dziale 852 rozdział 85295 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę               

7 023,16 zł jako środki na wypłatę odbiorcom paliw gazowych refundacji podatku VAT za 

marzec 2024 (COVID-19): 

• w § 3110 kwota 6 885,46 zł 

• w § 4210 kwota 137,70 zł  

17. W dziale 852 rozdział 85295 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę               

7 282,73 zł jako środki na wypłatę odbiorcom paliw gazowych refundacji podatku VAT za 

kwiecień 2024 (COVID-19): 

• w § 3110 kwota 7 139,93 zł 

• w § 4210 kwota 142,80 zł  

18. W dziale 853 rozdział 85395 wprowadza się zmiany na funkcjonowanie Centrum Opiekuńczo- 

Mieszkalnego w Tłuszczu (realizacja COM): 

• w § 4170 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20 000,00 zł 

• w § 4260 zwiększa się plan wydatków o kwotę 15 000,00 zł 

• w § 4280 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 500,00 zł 

• w § 4440 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 500,00 zł 

19. Zwiększa się plan wydatków na zadania dofinansowane z Województwa Mazowieckiego w 

ramach Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw Mazowsze 2024: 

• w dziale 900 rozdział 90015 § 6050 kwota 14 495,30 zł na zadanie „Budowa oświetlenia 

na ulicy Zofii Solarzowej w miejscowości Miąse” 



 

• w dziale 900 rozdział 90095 § 6050 kwota 15 000,00 zł na zadanie „Modernizacja placu 

zabaw w Grabowie” 

20. W dziale 900 rozdział 90015 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 885,38 zł na zakup 

usług pozostałych dotyczących oświetlenia ulicznego  

21. W dziale 900 rozdział 90095 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 20 000,00 zł na 

zadanie „Zapobieganie bezdomności zwierząt w gminie Tłuszcz” realizowane w ramach 

„Mazowieckiego Programu Wsparcia Zapobiegania Bezdomności Zwierząt – Mazowsze dla 

zwierząt 2024” 

22. Na wniosek Kierownika Wydziału Ochrony Środowiska wprowadza się zmiany na bieżącą 

działalność: 

• w dziale 900 rozdział 90003 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł 

• w dziale 900 rozdział 90095 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę          

10 000,00 zł 

23. W dziale 900 rozdział 90095 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 112 243,00 zł na 

zadanie „Budowa Pump Truck w parku na os. Długa” jako dotacja z Województwa 

Mazowieckiego z programu „Mazowsze dla sportu” 

24. Na wniosek Kierownika Wydziału Ochrony Środowiska w dziale 921 rozdział 92195 § 4210 

zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł na zakup artykułów przemysłowych na 

organizowane spotkania integracyjne 

25. Na wniosek Kierownika Wydziału Ochrony Środowiska (na podstawie Uchwały Sołectwa 

Jarzębia Łąka z dnia 26 marca 2024r. ) wprowadza się zmiany:    

• w dziale 900 rozdział 90095 § 6060 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 15 000,00 zł 

na zadanie „Zakup kontenera socjalnego ” 

• w dziale 900 rozdział 90015 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 000,00 zł 

na zadanie „Budowa oświetlenia boiska sportowego” 

• w dziale 900 rozdział 90095 § 6060 zwiększa się plan wydatków o kwotę 20 000,00 zł 

na zadanie „Zakup kontenera socjalnego i materiałów do jego naprawy i konserwacji” 



 

26. Na realizację ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (środki z Funduszu Pomocy) wprowadza się 

następujące zmiany: 

• w dziale 754 rozdział 75495 § 3280 zwiększa się plan wydatków o kwotę                       

5 680,00 zł jako środki na pomoc obywatelom Ukrainy (art. 13 ustawy) 

• w dziale 754 rozdział 75495 § 4350 zwiększa się plan wydatków o kwotę                       

32,00 zł jako środki na pomoc obywatelom Ukrainy (art. 13 ust 2 ustawy) - koszty 

obsługi 

• w dziale 854 rozdział 85495 § 3290 dla CUW w Tłuszczu zwiększa się plan wydatków 

o kwotę 3 150,00 zł jako środki na stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy  

• w dziale 855 rozdział 85595 zwiększa się plan wydatków jako środki na świadczenia 

rodzinne (art. 26 ust 1 pkt 1 ustawy): 

- § 3290 kwota 7 007,00 zł 

- § 4350 kwota 125,00 zł 

• w dziale 801 zwiększa się plan wydatków o kwotę 45 079,00 zł jako środki na 

dodatkowe zadania oświatowe: 

- w rozdziale 80101 § 4350:  

▪ dla SP w Tłuszczu JP II kwota 1 930,98 zł 

▪ dla SP w Tłuszczu KJ kwota 3,23 zł 

▪ dla ZS w Mokrej Wsi kwota 1 005,81 zł 

▪ dla ZS w Kozłach kwota 1 042,54 zł 

- w rozdziale 80101 § 4370:  

▪ dla SP w Tłuszczu JP II kwota 56,44 zł 

▪ dla SP w Tłuszczu KJ kwota 3,57 zł 

▪ dla ZS w Mokrej Wsi kwota 21,30 zł 

▪ dla ZS w Kozłach kwota 20,69 zł 



 

- w rozdziale 80101 § 4740:  

▪ dla SP w Tłuszczu JP II kwota 2 849,92 zł 

▪ dla SP w Tłuszczu KJ kwota  217,18 zł 

▪ dla ZS w Mokrej Wsi kwota  394,93 zł 

▪ dla ZS w Kozłach kwota 642,85 zł 

- w rozdziale 80101 § 4750:  

▪ dla SP w Tłuszczu JP II kwota 12 541,36 zł 

▪ dla SP w Tłuszczu KJ kwota 1 243,51 zł 

▪ dla ZS w Mokrej Wsi kwota 2 279,88 zł 

▪ dla ZS w Kozłach kwota  4 701,60 zł 

- w rozdziale 80101 § 4850:  

▪ dla SP w Tłuszczu JP II kwota  2 898,53 zł 

▪ dla SP w Tłuszczu KJ kwota  271,52 zł 

▪ dla ZS w Mokrej Wsi kwota  522,81 zł 

▪ dla ZS w Kozłach kwota 1 025,74 zł 

- w rozdziale 80101 § 4860:  

▪ dla SP w Tłuszczu JP II kwota 938,67 zł 

▪ dla SP w Tłuszczu KJ kwota 60,71 zł 

▪ dla ZS w Mokrej Wsi kwota 147,07 zł 

▪ dla ZS w Kozłach kwota 298,31 zł 

- w rozdziale 80103 § 4740 dla SP w Tłuszczu im JP II kwota 541,01 zł 

- w rozdziale 80103 § 4750: 

▪ dla SP w Tłuszczu JP II kwota 2 204,20 zł 



 

▪ dla ZS w Mokrej Wsi kwota 612,87 zł 

▪ dla ZS w Kozłach kwota 1 300,22 zł 

- w rozdziale 80103 § 4850: 

▪ dla SP w Tłuszczu JP II kwota 510,62 zł 

▪ dla ZS w Mokrej Wsi kwota  112,52 zł 

▪ dla ZS w Kozłach kwota  254,88 zł 

- w rozdziale 80103 § 4860: 

▪ dla ZS w Mokrej Wsi  kwota 46,64 zł 

▪ dla ZS w Kozłach kwota 61,41 zł 

- w rozdziale 80104 § 4370 dla Przedszkola w Tłuszczu kwota 27,89 zł 

- w rozdziale 80104 § 4740 dla Przedszkola w Tłuszczu kwota 1 038,35 zł 

- w rozdziale 80104 § 4750 dla Przedszkola w Tłuszczu kwota 2 441,59 zł 

- w rozdziale 80104 § 4850 dla Przedszkola w Tłuszczu kwota 643,73 zł 

- w rozdziale 80104 § 4860 dla Przedszkola w Tłuszczu kwota 163,92 zł 

 

Tabele nr 3,4,5,6,7 zostały sporządzone w celu aktualizacji kwot i źródeł finansowania. 


	‎C:\Users\k.gajcy\Desktop\I Nadzwyczajna SESJA\Uchwała Nr IN.16.2024\Uchwała IN.15.2024 budżet.pdf‎
	‎C:\Users\k.gajcy\Desktop\I Nadzwyczajna SESJA\Uchwała Nr IN.16.2024\tabela 1 do uchwały IN.15.2024.pdf‎
	‎C:\Users\k.gajcy\Desktop\I Nadzwyczajna SESJA\Uchwała Nr IN.16.2024\tabela 2 do uchwały IN.15.2024.pdf‎
	‎C:\Users\k.gajcy\Desktop\I Nadzwyczajna SESJA\Uchwała Nr IN.16.2024\tabela 3 do uchwały IN.15.2024 .pdf‎
	‎C:\Users\k.gajcy\Desktop\I Nadzwyczajna SESJA\Uchwała Nr IN.16.2024\tabela 4  do uchwały IN.15.2024.pdf‎
	‎C:\Users\k.gajcy\Desktop\I Nadzwyczajna SESJA\Uchwała Nr IN.16.2024\tabela 5 do uchwały IN.15.2024.pdf‎
	‎C:\Users\k.gajcy\Desktop\I Nadzwyczajna SESJA\Uchwała Nr IN.16.2024\tabela 6 do uchwały IN.15.2024.pdf‎
	‎C:\Users\k.gajcy\Desktop\I Nadzwyczajna SESJA\Uchwała Nr IN.16.2024\tabela 7 do uchwały IN.15.2024.pdf‎
	‎C:\Users\k.gajcy\Desktop\I Nadzwyczajna SESJA\Uchwała Nr IN.16.2024\Uzasadnienie do uchwały IN.15.2024 .pdf‎

